
-nu rir;§;Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 j d .ny.
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta 2c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Václav Straka
Litvínovická 1492/1 Oa
37001 České Budějovice
IČO: 18286305 DIČ: CZ450726032

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1525/2024 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 08.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/058

Havarijní odstraněni kůrovcových smrků - významný krajinný prvek park Stromovka - 1. etapa

Objednáváme u Vás havarijní odstranění napadených stromů kůrovcem ve významném krajinném prvku park 
Stromovka, České Budějovice dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Jedná se o lesní porost 
jižně od vodní nádrže Bagr, parc.č. 1853/1, k. ú. České Budějovice 2. Vytěžené dřevo bude odvezeno na manipulační 
sklad LRM, Na Sádkách - p. Hirt, tel. 607 064 633. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na 
náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 201 015,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.3.2024

Na faktuře uvádějte maše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel ■ MAGISTRÁT MĚSTA 
Objednatel.  

odbor   

Kubeš Tomáš Mgr. 
vedoucí odboru

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek primátoři

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386   
Fax: 386  



Magistrát města České Budějovice 

Odbor správy veřejných statků 

Nám. Přemysla Otakara ll.č.1/1 

370 92 České Budějovice

Cenová nabídka na stromů napadených kůrovcem ve významném krajinném prvku 

Stromovka české Budějovice. Jedná se o lesní porost jižně od vodní nádrže Bagr-1. etapa.

Viz. přSoha č.1

Celková bez DPH 

21% DPH

Cena celkem včetně ĎPH

201015,00 Kč 

42 213,15 Kč 

243 228,15 Kč

České Budějovice 8.3.2024

Václav Straka 

Utvínovická 1492/10a 

37001 České Budějovice  

ROZPO    

Ing. Eva 



VHP STROMOVKA • I. KTAPA 
vytManl pomalu po napadaní Hůroveam

Jednotka 3»4nrm<*v» «•<!• “SKT
1. Smýeanf ponttlu So 19cm, toho Hkvtoaet
tlCpkevsAern    
i. Kíoanl atromu 16 - 30cm a flkvidaca v«v(
W*okov*6am    
3. Kácanl atromu 30- 40om a llkvtaaco vátvi 
lUpkovaSam     
4. KicenI Krámu 40- 60cm a flkvWact vttvt
»«i*9v*íam

   
6. KOcent atromu r»»ri COcrn likvlttaca vAtvI
Itapkovatem    
0. Houílll tamWho traktoru Vailra a Mrou    
THoctlntwiaSiMPiwa     
II. HoOlnav* amta pomocníka   
9. HotíifíDvé tuši?* lUtaHovffte v6s*né ob*lohv    £í

    

ccnacclkovA 201 019,00 KS

 


